Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Coordenadoria do Serviço de Verificação de Óbitos

DESPACHO Nº 6/2024

Em atendimento ao Despacho Nº 40/2023 da Gerência de Compras e Despacho Nº

46/2023 da Gerência de Gestão de Equipamentos Médico-hospitalares e Odontológicos  da

Secretaria Municipal de Saúde, após análise, segue parecer:

ITEM ESPECIFICAÇÃO PARERCER
TÉCNICO

01

LINHA ALGODÃO EXTRA FORTE 183 M NR0 CX COM 12,0 RL,
100 % algodão, extra-forte, resistente, espessura 0, na cor branca, para
sutura de cadáveres. Embalada em carretel com 183 metros. Embalada
individualmente Com selo INMETRO e em conformidade com a ABNT
NBR 14.865 (versão 2012).

O produto proposto
pela Empresa CIMINA
COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
atende ao solicitado.

Atenciosamente,

Goiânia, 20 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Nayara Santos de Oliveira,
Coordenadora de Serviço de Verificação de Óbitos - SVO, em
20/02/2024, às 10:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Guilherme Gioia de
Moraes, Superintendente de Vigilância em Saúde, em 20/02/2024, às
16:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
3546106 e o código CRC 67CD767A.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.29.000048401-0 SEI Nº 3546106v1

Despacho 6 (3546106)         SEI 23.29.000048401-0 / pg. 1

Despacho 6 (3546106)         SEI 23.29.000048401-0 / pg. 2

	Despacho 6 (3546106)